a) aliis. b) immutet. c) ut.

1) Davon ist in Konrads Urkunde bei Stumpf, Acta 471 n. 382 
nicht die Rede.
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nostre auctoritatis indultum sua firmitate solidetur, presens 
inde privilegium conscribi iussimus et impressione sigilli 
nostri communiri.

Huius rei testes sunt Eberhardusa Merseburgensis 
episcopus, Henricus Verdunensis episcopus, Lanfrancus Pa­
piensis episcopus, Sifridus Hersveldensis abbas, Gregorius 
abbas Prumensisb, Rodulphus prepositus et imperialis aule 
prothonotarius, Lodovicus lantgraviusc Thuringie, Gerhar­
dusd comes de Lon, Symon comes de Spanheym, Corradus 
burgravius de Norimberche, Henricus burgravius Ratisponen­
sis, Henricus marescalcus de Lutraf, Conradus pincerna, Ra­
dulfus camerarius, Warnerus de Bonlant et alii quam plures.

Acta sunt hec anno dominice incarnationis 1184, in­
dictione 3, regnante domino Frederico imperatore gloriosis­
simo, anno regni eius 33, imperii vero 31. Datum Papie, 
7. idus Octobris.

Friedrich II. schreibt an Bertrand Porcellet und 
dessen Neffen, dass er auf Klage des Hugo von 
Baux und seiner Frau Barrale, denen Marseille 
Rechte und Besitzungen in Stadt und Vicomtat 
vorenthalte, den Dragonet von Mont-Dragon und 
den Blacas (von Beaudinard?) beauftragt habe, sie 
sollten der Gemeinde befehlen, innerhalb eines 
Monats dem Hugo und der Barrale alles Ihrige 
herauszugeben, so wie Barrales Vater es besessen; 
theilt ihnen mit, dass er die Marseiller im Falle 
der Weigerung bannen würde, und verpflichtet sie, 
dem Hugo und der Barrale, sobald Dragonet und 
Blacas sie von der Verhängung des Bannes be­
nachrichtigt hätten, die verlangte Hülfe zu leisten1.

1228 Mai 15, Barletta.
Fridericus dei gratia Romanorum imperator semper 

augustus, lerusalem et Sicilie rex Bertrando Porcelleto et 
Bertrando Porcelleto nepoti eius gratiam suam et bonam 
voluntatem.

Notum facimus fidelitati vestre, quod cum vir nobilis 
Hugo de Baucio fidelis noster ad nostre maiestatis presen­
tiam accessisset, conquerendo tam pro se quam pro parte

a) Ebyardus. b) Parmensis. c) londegavus. d) Guichardus.
e) Quomribech. f) Luca.

1) Die Porcellets besassen einen Theü der Stadt Arles; Dragonet 
war mehrmals Podestà von Arles, wahrscheinlich auch zur Zeit.
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Barrale uxoris sue de universitate Massilie, proposuit coram 
nobis, quod universitas Massilie iura, que habent et habere 
debent in civitate Massilie, in castris, villis et aliis locis 
vicecomitatus Massiliensis et possessionem dicte civitatis 
Massiliensis, castrorum, villarum et aliorum locorum, que 
sunt in vicecomitatu ip[siusa] et reddituum, quos inde per­
ceperunt, reddere contradicunt, detinendo ea in eorum pre­
iudicium manifestum. Nos igitur predicto Hugoni et Bar­
rale uxori sue fidelibus nostris non debentes deesse in 
eorum iustitia nec volentes, Draconeto Montis Draconi et 
Blancatio fidelibus nostris dedimus per nostras litteras in 
mandatis, quatenus dicte universitati Massilie ex parte 
[nostrab] iniunge[rentc] firmiter et mandarent, monentes 
eos et propensius inducentes, ut infra mensem post amoni­
tionem eorum, coram [idone]is personis Massiliensibus fac­
tam, omni occasione remota et appellationis ac recusationis 
remedio penitus excluso, [dicta univer]sitas Hugoni de 
Baucio et Barrale uxori eius plene restituant omnia iura 
sua, que habent vel habere debent [in dicta universi]tate 
Massilie, castris, villis et aliis locis vicecomitatus Massilie 
cum redditibus et proventibus inde perce[ptis, vicecomita­
tu]m civitatis Massilie cum plena iurisdictione et posses­
sionem castrorum, villarum et aliorum locorum, sicut Bar­
ralus pater [dicte] Barrale supradicta olim tenuisse et 
habuisse dinoscitur tempore vite sue. Quod si mandatum 
nostrum iuxta prefatam amonitionem infra predictum tem­
pus Massilienses non adimpleverint, preter iram et indigna­
tionem nostram bannum nostre celsitudinis eos noveritis 
incurrisse et vos eos habeatis postmodum pro bannitis1. 
Mandamus igitur fidelitati vestre et districte precipimus, qua­
tenus, postquam per supradictos fideles nostros vobis con­
stiterit, Massilienses bannum nostrum ut predictum est in­
currisse, vos abinde contra eosdem Massilienses dictum 
Hugonem et Barralam uxorem eius ac filios eorumdem in 
quibuscumque poteritis studeatis, sicut postulaverint, ad­
iuvare, mandatum nostrum taliter exequendo, ut fidem et 
devotionem [vestr]am possimus exinde mer[it]o commendare.